

Tiedoksi annettavat asiat

Nimistötoimikunta 04.11.2019 § 27
366/00.02.02/2019

Valmistelija	<p>kulttuuritoimenjohtaja Maaret Eloranta, etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi</p> <p>Kirkkonummen uuden pääkirjaston nimi</p> <p>Hallintosäännön mukaan toimielimet päättävät toimipisteiden nimestä.</p> <p>Vapaa-aikajaosto päätti kokouksessaan 5.2.2019 perustaa uuden pääkirjaston kirjastotalon nimeämistä varten työryhmän, joka järjestää nimestä ideakilpailun sekä päättää talon nimen.</p> <p>Päätöksen mukaisesti työryhmään tuli kaksi jäsentä vapaa-aikajaostosta (Maarit Orko ja Irja Bergholm), nuorisovaltuustosta (Vivi Lehtonen), kaksi jäsentä kirjastosta (Margareta Kull-Poutanen ja Johanna Valo) sekä yksi jäsen asukaspuistosta (Tia-Nina Munne), nuorisotoimesta (Eija Rajavaara) ja Toimarista (Ulla Railio).</p> <p>Lisäksi työryhmään kutsuttiin kirjailijat Timo Parvela ja Katarina von Numers-Ekman.</p> <p>Ideakilpailu oli kaikille avoin, ja siihen pystyi osallistumaan täyttämällä nettilomakkeen kirjaston kotisivuilla suomeksi tai ruotsiksi. Ehdotuksen pystyi jättämään nimettömänä. Nimi- ja yhteystiedot piti ilmoittaa, mikäli halusi osallistua elokuvalippujen arvontaan. Kilpailu alkoi Kirkkonummi-päivillä elokuussa ja päättyi syyskuun lopussa. Nimiehdotuksia saatiin yhteensä yli 550 kpl.</p> <p>Nimityöryhmä kokoontui kahdesti (2.10. ja 10.10.) keskustelemaan ideakilpailun ehdotuksista ja sopivasta nimestä.</p> <p>Jälkimmäisessä kokouksessa työryhmä päätyi yksimielisesti nimeen Fyyri.</p> <p>Kirjastotalon virallinen nimi on Kirkkonummen kirjastotalo Fyyri, Kyrkslätts bibliotekshus Fyyri.</p> <p>Virallinen nimi on muotoiltu nimistötoimikunnan aiemmin antaman ohjeistuksen mukaisesti siten, että siitä käy ilmi myös toimipisteen käyttötarkoitus molemmilla kielillä. (vrt. urheilupuistot ja asukaspuistot)</p> <p>Muut tiedoksi annettavat asiat esitellään kokouksessa.</p>
Esittelijä	Kulttuuritoimenjohtaja
Päätösehdotus	Nimistötoimikunta merkitsee esitellyt asiat tiedoksi.
Päätös	Nimistötoimikunta päätti merkitä esitellyt asiat tiedoksi.